



## OBJEDNÁVKA č. 244/2024/OM-OB

Datum vystavení: 01.02.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Číslo účtu: xxxxx

Dodavatel:

Aleš Paždzióra s.r.o.

Slovenská č. p. 2933/55, Hranice, 73301 Karviná 1

IČO: 06429955

DIČ: CZ06429955

Číslo účtu: xxxxx

Vyřizuje: xxxx

Telefon: xxxx

E-mail: xxxx@karvina.cz

## Předmět objednávky

byť č. 1, č.p. 1352, tř. Osvobození, Karviná-Nové Město  
byť č. 2 a 5, č.p. 1353, tř. Osvobození, Karviná-Nové Město  
- vnitřní stavební úpravy dle cenové nabídky

## Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	1352/1	kmpl	1,00	15 756,72	15 756,72
2	1353/2	kmpl	1,00	36 190,11	36 190,11
3	1353/5	kmpl	1,00	20 343,68	20 343,68
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 72 290,51 Kč	

## Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **nevystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **nebude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu [epodatelna@karvina.cz](mailto:epodatelna@karvina.cz), případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 08.02.2024 -29.02.2024

Místo dodání: č.p. 1352/1, č.p. 1353/2, 1353/5

Předpokládaná cena s DPH: 72 290,51 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

## Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na [epodatelna@karvina.cz](mailto:epodatelna@karvina.cz).

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce.

Datum a podpis: 6.2.2024 Aleš Paždzióra

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Stavební opravy v bytové jednotce č.1 na čp. 1352, tř. Osvobození, Karviná**

Objednatel: Statutární město Karviná IČ: 00297534  
 Fryštátská 72/1 DIČ: CZ00297534  
 73301 Karviná - Fryštát

Zhotovitel: Aleš Paždziara s.r.o. IČ: 06429955  
 Slovenská 2933/55 DIČ: CZ06429955  
 73301 Karviná-Hranice

Vypracoval: Baďura

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 646,00
PSV	11 422,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>14 068,50</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	12 %	14 068,50 CZK
Snížená DPH	12 %	1 688,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,50 CZK

**Cena celkem s DPH 15 757,00 CZK**

v Karvině dne 02.02.2024

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	Stavební opravy v bytové jednotce č.1 na č.p. 1352, tř. Osvobození, Karviná
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 646,00</b>
1	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00000	613,00	613,00
2	28349016R	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400 x 600 mm	kus	1,00000	1 033,00	1 033,00
Díl: 725		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>7 671,00</b>
3	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	267,50	267,50
4	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 420,00	1 420,00
5	725111915R00	Výměna přívodní hadičky k nádržce	kus	1,00000	248,50	248,50
6	725114935R00	Výměna manžety pro napojení WC na odpadní potrubí	kus	1,00000	223,00	223,00
7	64233515R	Klozet keramický kombi LYRA Plus, svislý odpad, spodní napouštění	kus	1,00000	4 825,00	4 825,00
8	551674020R	Sedátko klozetové DEEP duroplastové, plastové úchyty	kus	1,00000	687,00	687,00
Díl: 766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 342,70</b>
9	766661112T00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích, jednokřídlych, šířky do 800 mm	kus	1,00000	766,00	766,00
10	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně BASIC 1-křídle 800 x 1970 mm bílé	kus	1,00000	1 554,00	1 554,00
11	766664915T00	Seřiznutí dveřního křídla	kus	1,00000	82,70	82,70
12	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	445,00	445,00
13	54914591R	Kliky se štítem dveř: 804 klíč/90 Cr	kus	1,00000	495,00	495,00
Díl: 776		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>408,80</b>
14	776981121RT2	Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl.podlah, profil 721/A, samolepicí, šířky 30 mm 2 kusy 0,8m	m	1,60000	255,50	408,80
Díl: VN		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 000,00</b>
15	005231010R	Doprava a přesun hmot, likvidace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

### Položkový rozpočet

<b>Zakázka: Stavební opravy v bytové jednotce č.2 na čp. 1353, tř. Osvobození, Karviná</b>			
Objednatel:	Statutární město Karviná Fryštátská 72/1 73301 Karviná - Fryštát	IČ: 00297534 DIČ: CZ00297534	
Zhotovitel:	Aleš Paździora s.r.o. Slovenská 2933/55 73301 Karviná-Hranice	IČ: 06429955 DIČ: CZ06429955	
Vypracoval:	Badura		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			30 812,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>32 312,60</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		32 312,60 CZK
Snížená DPH	12 %		3 878,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,40 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>36 191,00 CZK</b>
v	_____	dne	02.02.2024
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	Stavební opravy v bytové jednotce č.2 na čp. 1353, tř. Osvobození, Karviná
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 725</b>						<b>7 803,40</b>
		<b>Zařizovací předměty</b>				
1	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	267,50	267,50
2	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 420,00	1 420,00
3	725111915R00	Výměna přívodní hadičky k nádržce	kus	1,00000	248,50	248,50
4	725114935R00	Výměna manžety pro napojení WC na odpadní potrubí	kus	1,00000	223,00	223,00
5	54233515R	Klozet keramický kombi LYRA Plus, svislý odpad, spodní napouštění	kus	1,00000	4 825,00	4 825,00
6	551674020R	Sedátko klozetové DEEP duroplastové, plastové úchyty	kus	1,00000	687,00	687,00
7	725991812R00	Demontáž konzol zdvojených	kus	2,00000	66,20	132,40
<b>Díl: 766</b>						<b>4 838,90</b>
		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
8	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	445,00	445,00
9	549146400R	Kování bezpečnostní BK RX802-40 EXCLUSIVE RC3, klika-knoflík Cr	kus	1,00000	1 454,00	1 454,00
10	766661112T00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých, jednokřídlých, šifky do 800 mm	kus	1,00000	766,00	766,00
11	51160103R	Dveře vnitřní hladké pině BASIC 1-křídle 800 x 1970 mm bílé	kus	1,00000	1 554,00	1 554,00
12	766664915T00	Seřiznutí dveřního křídla	kus	1,00000	82,70	82,70
13	54914591R	Kliky se štítem dveř. 804 klič90 Cr	kus	1,00000	495,00	495,00
14	766669922R00	Oprava dveří - výměna vložky Fab	kus	1,00000	42,20	42,20
<b>Díl: 767</b>						<b>867,00</b>
		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
15	54964011R	Vložka cylindrická oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 29+40 mm mosaz	kus	1,00000	867,00	867,00
<b>Díl: 771</b>						<b>2 819,25</b>
		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
16	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	10,50000	268,50	2 819,25
<b>Díl: 776</b>						<b>10 147,55</b>
		<b>Podlahy poviakové</b>				
17	776510010RA0	Demontáž poviakových podlah z nášlapné plochy	m2	10,50000	135,50	1 422,75
18	776101101T00	Vysávání podkladu průmyslovým vysavačem pod poviakovou podlahou	m2	10,50000	8,10	85,05
19	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod poviakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	10,50000	26,50	278,25
20	776521100RU3	Lepení poviak podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novofloor standard tl. 1,5 mm	m2	10,50000	668,00	7 014,00
21	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vlny, včetně dodávky soklíku PVC	m	11,00000	122,50	1 347,50
<b>Díl: 777</b>						<b>4 336,50</b>
		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
22	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm	m2	10,50000	413,00	4 336,50
<b>Díl: VN</b>						<b>1 500,00</b>
		<b>Vedlejší náklady</b>				
23	005231010R	Doprava a přesun hmot, likvidace	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00



### Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební opravy v bytové jednotce č.5 na čp. 1353, tř. Osvobození, Karviná**

Objednatel: **Statutární město Karviná**  
**Fryštátská 72/1**  
**73301 Karviná - Fryštát**

IČ: **00297534**  
DIČ: **CZ00297534**

Zhotovitel: **Aleš Paždziora s.r.o.**  
**Slovenská 2933/55**  
**73301 Karviná-Hranice**

IČ: **06429955**  
DIČ: **CZ06429955**

Vypracoval: **Badura**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			17 164,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>18 164,60</b>

#### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12 %</b>	<b>18 164,60 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12 %</b>	<b>2 180,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,40 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 20 345,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **02.02.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	Stavební opravy v bytové jednotce č.5 na čp. 1353, tř. Osvobození, Karviná
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>7 671,00</b>
1	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	267,50	267,50
2	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 420,00	1 420,00
3	725111915R00	Výměna přívodní hadičky k nádrže	kus	1,00000	248,50	248,50
4	725114935R00	Výměna manžety pro napojení WC na odpadní potrubí	kus	1,00000	223,00	223,00
5	64233515R	Klozet keramický kombi LYRA Plus, svislý odpad, spodní napouštění	kus	1,00000	4 825,00	4 825,00
6	551674020R	Sedátko klozetové DEEP duroplastové, plastové úchyty	kus	1,00000	687,00	687,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>8 626,60</b>
7	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	445,00	1 335,00
8	549146400R	Kování bezpečnostní BK RX802-40 EXCLUSIVE RC3, klika-knoflík Cr	kus	1,00000	1 454,00	1 454,00
9	766661112T00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích, jednokřídých, štítky do 800 mm	kus	2,00000	766,00	1 532,00
10	61160103R	Dveře vnitřní hladké pině BASIC 1-křídle 800 x 1970 mm bílé	kus	2,00000	1 554,00	3 108,00
11	766664915T00	Seřiznutí dveřního křídla	kus	2,00000	82,70	165,40
12	54914591R	Kliky se štítem dveř. 804 kříd/90 Cr	kus	2,00000	495,00	990,00
13	766669922R00	Oprava dveří - výměna vložky Fab	kus	1,00000	42,20	42,20
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>867,00</b>
14	54964011R	Vložka cylindrická oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 29+40 mm mosaz	kus	1,00000	867,00	867,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 000,00</b>
15	005231010R	Doprava a přesun hmot, likvidace	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00